

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LFS Holding ApS

Torstedalle 69C

8700 Horsens

CVR-nr. 38 50 30 30

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2021

Lone Frederikke Josefine Skov Mikkelsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LFS Holding ApS
Torstedalle 69C
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 50 30 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 22. december 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lone Frederikke Josefine Skov Mikkelsen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 504.468, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.700.165.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(7.003)	(7.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	503.801	372.103
Finansielle indtægter	2	8.000	5.000
Finansielle omkostninger		<u>(330)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		504.468	370.103
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>504.468</u>	<u>370.103</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		503.801	(277.897)
Overført resultat		<u>(55.833)</u>	<u>592.700</u>
		<u>504.468</u>	<u>370.103</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	5.772.898	5.919.097
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.772.898</u>	<u>5.919.097</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.772.898</u>	<u>5.919.097</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		923.000	265.000
Tilgodehavender		<u>923.000</u>	<u>265.000</u>
Likvide beholdninger		<u>24.792</u>	<u>74.056</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>947.792</u>	<u>339.056</u>
Aktiver i alt		<u>6.720.690</u>	<u>6.258.153</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.092.898	589.097
Overført resultat		5.500.767	5.556.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital	4	<u>6.700.165</u>	<u>6.250.997</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.275	906
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.525</u>	<u>7.156</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.525</u>	<u>7.156</u>
Passiver i alt		<u>6.720.690</u>	<u>6.258.153</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	589.097	5.556.600	55.300	6.250.997
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	503.801	(55.833)	56.500	504.468
Egenkapital 31. december 2020	50.000	1.092.898	5.500.767	56.500	6.700.165

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	503.801	372.103
	503.801	372.103
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	8.000	5.000
	8.000	5.000
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	4.680.000	4.680.000
Kostpris 31. december 2020	4.680.000	4.680.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.239.097	1.104.720
Årets resultat	503.801	372.103
Udbytte modtaget	(650.000)	(260.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	22.274
Værdireguleringer 31. december 2020	1.092.898	1.239.097
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.772.898	5.919.097

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PEM Holding Horsens A/S	Horsens	26 %	22.203.455	1.937.695

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020	2019	2018	2017	2016
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	0	0	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000